
BM.0050.260.2021                                

 

ZARZĄDZENIE NR 260/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz 

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 z późn. zm.) oraz  § 15 pkt 3 uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr 

XXXII/269/2020 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. - zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr XXXII/269/2020 Rady 

Miasta   Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. zmienia się:  

1) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.37.2021.GK       

z dnia 28.12.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku 

dochodów na 2021 rok; 

2) pisma Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.38.2021.GK 

z dnia 28.12.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

3) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce nr SP3.070.293.2021 z 

dnia 28.12.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

4) pisma Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce nr OPS.K.3024.2715.21 

z dnia 27.12.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok. 

5) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami) przesunięto kwotę 

7.000,00 zł z opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego na zakup 

energii; 

b) z rozdziału 75022 (Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)) przesunięto 

kwotę 600,00 zł z zakupu środków żywności do rozdziału 75023 (Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu)) na składki na ubezpieczenia społeczne; 

c) w rozdziale 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) przesunięto 

ogółem kwotę 39.400,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne, w tym z 

wynagrodzeń osobowych pracowników kwotę 25.700,00 zł, z  zakupu usług 

zdrowotnych kwotę 700,00 zł, z opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

kwotę 9.000,00 zł i z różnych opłat i składek kwotę 4.000,00 zł; 

d) w rozdziale 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) przesunięto 

kwotę 2.000,00 zł z różnych opłat i składek na zakup usług pozostałych; 



e) z rozdziału 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) przesunięto ogółem kwotę 14.000,00 zł 

z rezerwy ogólnej, do rozdziału 60016 (Drogi publiczne gminne) na odsetki od dotacji 

oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości; 

f) w rozdziale 85195 (Pozostała działalność) przesunięto ogółem kwotę 663,32 zł z 

zakupu materiałów i wyposażenia, w tym na wynagrodzenia osobowe pracowników 

kwotę 637,81 zł i na składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 25,51 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


